Zakroczym

74 VI
(1449, c. 1457)

Bolleslaus dux Mas. vendicionem advocacie 2.
per Joh. advocatum Nic^o Kolisioska approbat.

~~Act~~ Lustr. M. 1565, 7, 2.177

na podstawie MK 4, 74 B

Zawoconin

(1449/

" In causa Margarethe filie Jacobi de R. contra
Joh. sutorem de To. --, dominus -- a sponsalibus
absolvit "

A. D. B. T., Ep. 5, 30

Zakroczym

(1449, 1449)

Circa ereccionem eccl. col. Polthow.
sextus canonicatus et prebenda hono-
rabili Johanni de Z. providetur cum
decima mensu episcopalis in Swelicze
villa episcopale.

Arch. kom. hist. X, kol. Pułt. I, 1

Zacrocium

kt

(1751)
171

in causa hon. d. Petri Broda can. loc. et rectoris parochi
in 2. ecdicatum contra Joh. ministrum ecclie in ibid. d. can'
proposuit super multis insolenciis per ipsum Joh. patris
-- et quod non obtenta licencia d. epi in diocesi sua offi-
cium clericale exercere non audebit, existens diocesis
alterius nec ordinibus minoribus susceptis, petens ipsum
a servicio sue sede per dominum repelli, ubique, d. Petro,
licenciam unum aliquum ministrum constituendi -- con-
cedere. Ex aduerso idem Joh. negavit aliquas insolencias
fecisse, confessus tamen est se non esse clericum accoli-
tum nec huius dioc. Et dominus -- compertoque, quod
propter non suscepcionem ordinum maiorum inhabilis
fuit et est altari mini-

ADJ. PT., Ep. 5, 51^o

strate et divinis assistere ad prope, mandavit
-- solvere dicto Joh. ministro 15 gr. et medietatem
colandæ partis sue, videl. ministri eiusdem, ipsum
concedentem, et totum precium quatuor temporum
a subditis exigere nunc claprozum, mandans
eidem ministro scolam predictam in 2. infra hinc
et octavam diem proximam evacuare, domo et con-
cedens eidem d. Petro -- licenciam unum alium mini-
strum scole sue instituendi et ponendi -- "

Zacroczym

(1451, c. 1456)

In L. Jarluczsky cum H. Gromawzsky resignant
iudici Crechonoviensi [Nicolaus Nagorka] Sdziany
etc.

M.K. 11, 119^v

Lacroozim

(1452)

Paulus de Lacroozim presens in
capitulo gener. Ploc.

[to Piotr Broda kan. p̄., pl. zakr. ^{od} 1457]

Włoc. A. Cap. Ploc. 387 ARKIV

Zacrosium

(1453)

" proci Mathias Tveranga una cum Nic^o filio
suo indiviso opidani in 2. recognoverunt se teneri
-- a dno Alberto pleb^o in Croceno 8 mag. 2^o gr.
pro frumentis per eos emptis -- "

Adj. Pl. Ep. 5, 70

c. 1456

(1454)

Zacroczyrn

Anna f. Nicolai Offerdas de Vischegrad
 consors Stanislai Dibida de Z. totam
 medietatem totius navigii Vischegradien-
 sis super fluvio Vistula ipsam concernen-
 tem, Johanni dicto Schomlya de Vische-
 grad pro 50 sexag. vendidit.